

Dortmundzko-Wrocławsko-Lwowska Fundacja im. Św. Jadwigi
Metropolitalne Wyższe Seminarium Duchowne we Wrocławiu
Departament Edukacji Urzędu Miejskiego Wrocławia
Kolegium Rektorów Uczelni Wrocławia i Opola
Region Dolny Śląsk NSZZ „Solidarność”
Straż Miejska Wrocławia

zapraszają do udziału w akcji

WIELKANOCNA PACZKA DLA RODAKA ZE LWOWA

ZBIERAMY ŻYWNOSĆ TRWAŁĄ I ŚRODKI CZYSTOŚCI

Zebrane dary prześlemy podopiecznym Domowego Hospicjum przy Katedrze Lwowskiej, podopiecznym Domu Miłosierdzia św. Zygmunta Gorazdowskiego w Brzuchowicach pod Lwowem oraz potrzebującym rodzinom ze Lwowa i innych miejscowości

**Produkty zbierane będą do 6 kwietnia 2019 r.
w Liceum Ogólnokształcącym nr VIII
im. B. Krzywoustego we Wrocławiu
(wejście od ul. Jantarowej 5)**

Darowizny pieniężne prosimy przekazywać na konto Fundacji z dopiskiem "Pomoc Lwów":
49 1020 5242 0000 2902 0118 0504
Dortmundzko-Wrocławsko-Lwowska Fundacja im. Św. Jadwigi, pl. Staszica 4, 50-221 Wrocław

Kontakt:
Fundacja: 693 388 088, Straż Miejska (hasło "paczka dla rodaka"): 71 310 06 30, 506 288 166

Wrocław miasto spotkań
PATRONAT HONOROWY PREZYDENTA WROCŁAWIA



DORTMUNDZKO-WROCŁAWSKO-LWOWSKA
FUNDACJA IM. ŚW. JADWIGI





Dortmundzko-Wrocławsko-Lwowska Fundacji im. św. Jadwigi

Szanowni Państwo

Dortmundzko – Wrocławsko – Lwowska Fundacja im. Św. Jadwigi, Metropolitalne Wyższe Seminarium Duchowne we Wrocławiu, Departament Edukacji Urzędu Miejskiego Wrocławia, Kolegium Rektorów Uczelni Wrocławia i Opola, Region Dolny Śląsk NSZZ „Solidarność” oraz Straż Miejska Wrocławia organizują zbiórkę artykułów świątecznych „Wielkanocna paczka dla Rodaka ze Lwowa” (szczegóły na plakacie w załączniku).

Zebrane dary zostaną przekazane dla dzieci z Domowego Hospicjum, prowadzonego przez Fundację „Dajmy Nadzieję” działającej przy Katedrze Lwowskiej, Domu Miłosierdzia Św. Zygmunta Gorazdowskiego w Brzuchowicach pod Lwowem, oraz potrzebującym rodzinom ze Lwowa i okolic.

Ze strony Lwowa akcję koordynuje Katedra Lwowska, ks. Prałat Jan Nikiel.

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie tej inicjatywy.

Pomóżmy naszym Rodakom na Kresach, kierując się słowami wielkiego człowieka – Św. Jana Pawła II:

Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada – lecz przez to kim jest,

Nie przez to co ma – lecz przez to czym dzieli się z innymi.

Prezydent Fundacji

Ks. Biskup prof. dr hab. Andrzej Siemieniewski

From: J.M.Rektor@pwr.edu.pl [<mailto:J.M.Rektor@pwr.edu.pl>]
Sent: Monday, November 26, 2018 9:50 AM

From: KRUWIO [<mailto:kruwio@umed.wroc.pl>]
Sent: Monday, November 26, 2018 9:39 AM
To: ukryci-adresaci:
Subject: Wigilijna paczka dla Rodaka ze Lwowa

PISMO
22.11.18 r

**Wasze Magnificencje,
Szanowni Państwo Rektorzy,**

uprzejmie informuję, że zwróciła się do mnie Dortmundzko-Wrocławsko-Lwowska Fundacja im. Św. Jadwigi o wsparcie na terenie uczelni Wrocławia i Opola akcji: **"Wigilijna Paczka dla Rodaka ze Lwowa"**.

Szczegóły przekazuję w mailu, natomiast uważam, że akcja jest bardzo pożyteczna i warta rozpowszechnienia na naszych Uczelniach.

Z wyrazami szacunku i serdecznymi pozdrowieniami

prof. Marek Ziętek



Wolny od wirusów. www.avast.com